

Universitat Jaume I

RESOLUCIÓ de 30 de gener de 2024, del Rectorat de la Universitat Jaume I, per la qual es nomena personal funcionari de carrera, pel sistema general d'accés lliure, en l'escala tècnica bàsica de gestió d'instal·lacions. [2024/867]

Per Resolució de 25 de juliol de 2023 (DOGV 9655, 04.08.2023), del Rectorat de la Universitat Jaume I, va ser convocat el procés selectiu per a l'ingrés al grup C, subgrup C1, pel sistema general d'accés lliure, en l'escala tècnica bàsica de gestió d'instal·lacions, derivada de l'oferta d'ocupació pública del personal d'administració i serveis de la Universitat Jaume I de Castelló, aprovada pel Consell de Govern de 26 de novembre de 2020.

Conclòs el procés selectiu, es va donar publicitat a la relació de la persona aprovada per Acord de l'òrgan tècnic de selecció (TAO-UJI) el 19 de gener de 2024.

Comprovada la documentació presentada per la persona aspirant que va superar l'esmentat procés selectiu i adjudicat destí de lloc vacant, de conformitat amb el que s'estableix en l'article 68.1.*b* de la Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, i fent ús de les competències atribuïdes per la legislació vigent, resol:

Primer

Nomenar personal funcionari de carrera de la Universitat Jaume I, escala tècnica bàsica de gestió d'instal·lacions, grup C, subgrup C, a la persona que es relaciona a continuació, amb expressió del lloc de treball adjudicat.

Universitat Jaume I

RESOLUCIÓN de 30 de enero de 2024, del Rectorado de la Universitat Jaume I, por la que se nombra personal funcionario de carrera, mediante el sistema general de acceso libre, en la escala técnica básica de gestión de instalaciones. [2024/867]

Por Resolución de 25 de julio de 2023 (DOGV 9655, 04.08.2023), del Rectorado de la Universitat Jaume I, fue convocado el proceso selectivo para el ingreso al grupo C, subgrupo C1, mediante el sistema general de acceso libre, en la escala técnica básica de gestión de instalaciones, derivada de la oferta de empleo público del personal de administración y servicios de la Universitat Jaume I de Castelló, aprobada por el Consejo de Gobierno de 26 de noviembre de 2020.

Concluido el proceso selectivo, se dio publicidad a la relación de la persona aprobada por Acuerdo del órgano técnico de selección (TAO-UJI) el 19 de enero de 2024.

Comprobada la documentación presentada por la persona aspirante que superó el mencionado proceso selectivo y adjudicado destino de puesto vacante, de conformidad con lo establecido en el artículo 68.1.*b* de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana, y en uso de las competencias atribuidas por la legislación vigente, resuelve:

Primero

Nombrar personal funcionario de carrera de la Universitat Jaume I, escala técnica básica de gestión de instalaciones, grupo C, subgrupo C1, a la persona que se relaciona a continuación, con expresión del puesto de trabajo adjudicado.

Núm. lloc	Departament/Servei	Denominació del lloc	GNE	Cognoms i nom
10066	Oficina Tècnica d'Obres i Projectes	Tècnic/a especialista en gestió d'instal·lacions d'obra civil	C1 20 E029	Segarra Arnau, José María

* * * * *

Núm. puesto	Departamento/Servicio	Denominación del puesto	GNE	Apellidos y nombre
10066	Oficina Técnica de Obras y Proyectos	Técnico/a especialista en gestión de instalaciones de obra civil	C1 20 E029	Segarra Arnau, José María

Segon

Per adquirir la condició de personal funcionari de carrera de la Universitat Jaume I de Castelló haurà de prendre possessió en el lloc adjudicat l'endemà de la publicació en el DOGV. Aquest acte es formalitzarà amb el compliment del requisit previst en l'article 68.1. c de la Llei 4/2021, de 16 d'abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana.

Tercer

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, i de conformitat amb el que es disposa en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques, es pot interposar amb caràcter potestatiu, recurs de reposició davant el mateix òrgan que va dictar l'acte contra el qual es recorre en el termini d'un mes comptador des de l'endemà de la publicació en el DOGV, o bé directament interposar recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós administratiu de Castelló, dins del termini de dos mesos comptadors des de l'endemà de la publicació en el DOGV.

Tot això sense perjudici de qualsevol altre recurs o acció que es considere procedent.

Castelló de la Plana, 30 de gener de 2024.— La rectora: Eva Alcón Soler.

Segundo

Para adquirir la condición de personal funcionario de carrera de la Universitat Jaume I de Castelló deberá tomar posesión en el puesto adjudicado el día siguiente de la publicación en el DOGV. Dicho acto se formalizará con el cumplimiento del requisito previsto en el artículo 68.1.c de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenciana.

Tercero

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, y en conformidad con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, se puede interponer con carácter potestativo, recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó el acto contra el que se recurre en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente de la publicación en el DOGV, o bien directamente interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Castelló, dentro del plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación en el DOGV.

Todo esto sin perjuicio de cualquier otro recurso o acción que se considere procedente.

Castelló de la Plana, 30 de enero de 2024.– La rectora: Eva Alcón Soler.